NR UNIK: TR-BF-4458
DATA: 28/03/2023

Zgjedhy
www.kqgz.gov.al

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE"

DATE: £0./.03 | _-20_25

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

|
|
|
|

EMER L OFrSFERE.

MBIEMER Lo @M :

ATESI st ot AR AN .

AMES TV

DATELINDJE o5 &4 fREo

VENDLINDJE Sl Frii e o
VENDBANIM Y Aser ool T BArross faur> .
NR. ID M o5 be _‘7, Ao A MREE

B. Gjenealitete té méparshme

|
i
i
|
!

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tietér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe

aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin s

ipas

dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

|

CEFssre (o |

(emér, mbiemér, nénshkrim

L



- Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
WWW

Kgz-gov.al

Uné, ile nénshkruari fa | (LS

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

, kam rnjarré.

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qe i drejtohet njé organi shteteror dhe i;
! nenshtrohet verifikimit dhe publikimit. ‘ y ‘

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vebér penale idhe;
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal. ' i

| c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brénda;’ _
- dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pergjlthshme 5

) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verlflklmm e gdo te dI‘Len
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér blometnke ?

.

‘ d) Pasqyrimi i t¢ dhénave té pavérteta, té pablota, dhe té pasakta ne kete FormularI
~ dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skuallflklmln e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kand|d|m|/zgjedhja/emer|m| apo ushtr|m| |
métejshém i funksionit publik. ! | |

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né perputhje me Iegjlslacmr}m né fuqi ppr’
3 mbro_|tjen e té dhénave personale. | s

\
|
{ |

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast te deklarimeve té paverteta te paplota apc}
té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasq,yruara né kété Formular. | f | |

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE |
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI! ? |

spsere (w0167 S|

—
(emér, mbiemér, nenshkrlm)

7 f ‘

> | 2

e

(emér, mbiemér, nénshkr un)




o g ol | s ‘
NR LAk | |
E_DAT A MB » Q OR PERSO o [
;‘------ : 3 ; g

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023 | I
‘WWW‘}(q?A hi”Hénuar_ndonjéheré me vendim nga njé autoritet || |||
Igﬂ{_ql ésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes. =
ik
R
i | ;
| R
1‘ e
1 f {
| 1
| wii
i |
P |
ol '1
1 ‘J
; ! i azgjidhur me vendim
L sé ,prere? (Vendos X pérbri Qergug[esz
. ] ! r !
[ = “ \ |
£ IIER IR - L
1\ |- |Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: 1.
. I i
1
LI Té dhénat e vendimit gjyqésor |
e |
i
;i
Niia
i LLEPRELE /R poA
IERIIER RIS (emér, mbiemér, pénshkeim)
| SUEEE ” !
| e | L ﬁ A
ol L T
‘ REE | i
| R | I | |
i HIMRIANE




et st o

IR

|
i
1
|
1
Al

i O
i uJN|'1<: TR-BF-4458
DATA; 2%8/( 3/2023

enale? (Vendos X perbn Qergyg[esz

B JO_

Nése po, specifikoni t&€ dhénat e méposhtme:

eni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar:r
é vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies) |

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:




: = = . —— e = = e
= = .. —— : — - , - — et e Tl
= sz e gt o s :
B -

- e R S T
e e =

-
AR ORI n
4 ll n
-
W
) ) I — %
................ o D e m W@ :
- & o B =
= B
| 5| 0] g
EER g
(G118 ~—
SRR .
° i
0 B = ..w v
RS
; (] |
3 L
Q)
, <
| oS
i = :nn ™ -mvo
SN e E .M 8
2 333
| N[O
£ SER
= . 3
: g ER
& m @] ©
o
Hb) = m o
S = s
@] .u S
[¢}] w .mue
— . ;
; =
= w 5
0 © o m 2
0 Q = s
€ o =
c < ~
|m Hib) 4& "
—— 5 2
K
< 2 g :
o 8 S £
L 24 3 .m m
o : : 5
o 8 s g
— 2 va. -
= [ 7, Mol 2
= . 2 - ‘
. o © s ‘ =




——— b |

| NRUNIK TRBF-4458 | ;
: DATA 28/ O%@Q@%o specuf ikoni té dhénat e méposhtme: ! 5
| Zojed
]
8 A keni jetuar ndon jéheré ashte territorit té Reubllkes sé Shqipérisé er mé shumé se 1
: m a? Vendos X erbrl érgjigjes |
o 5
fr Nese po, speciﬂkoni té dhénat e méposhtme: 1
i Lo | |
8
[
P

it Duke gené i vetedushem pér pasojat ligjore né rast té deklarlmeve te paverteta, te paplota ap
5 ) pasakta konfirmoj saktesme e té dhénave té pasqyruara né kété Formular. , |
B I O | SR
IR SRHIRERTTN IR (9*&%86& / /’/d 1]
DB ! | i P H
g R 5 (emér, mbiemér, neens_hkrim) -
HEEE vt B v/ /|
. ‘ i il s t
| ! ' | !
| |
i HISHD SN |
i LARE
Ha 'Shénlm Né rast refenm/ té akteve, vendimeve dhe qokumenteve te caktuara, bashkengjlfim [N
[ ko pje pje té tyre kétij Formwarl l; . Ny ;! ks
| Nése pjesé té caktua&*a té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklanmln e té dhenave shtc

r | pjese sa Ju nevojiten per pasqyrimin e té gjitha té dhenave
IR il

S { : | " (emér, mblemer,\gnshkﬂﬁg g o
e i ’ I i i

1
1 |
i 't i !
. i 5
. i i
i 11t |
i it
P f
| I
I 144 it
i i 4
| i |
f | i
i i
i ] i
| i i
| ] i §
i
| sk { 3 i
. I 1 | i i i




‘xt';‘f! 'w i B T e LR Rk i R Ty < ¢ oo

| R UNIK TR.BF 4458 |
§ ‘IATA 2810312023 |

| Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
i Ewww qu gov al |

(Model Kkoz-04-i

aEEN N | | REPUBLIKA E SHQl[PERISE
I 3_ s | ~ KOMISIONI QENDRORIZGJEDHJEVE

I

; .IETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASH |

[ Zgjedhjet per organet e geverisjes vendore ! Datae zgjedhjeve

s e : f . o 3

: . = [ Kryetar bashkie Qarku “ :
i & o _P
- BEEl B Anétari keshillit bashkiak Bashkia m =3
] = 1 ’ ; ; z
! e " ‘L ;
|
| ke

bl =

II1) TE DHENAT E
KANDIDA

)

: .
- BERE Arsimi:
t . = > A
g oA (AT mé | fundit g
i . T j Sl e eaeilia i e : il
18 - a méj | (Titulli) ! 7 (Institucioni)
I . < A ———
1 . < vl Institucioni
: | 2 C
f bk jEkSperlenoa
! pogt | né pune
11 ; i ,‘ ' : meefundnt
PR ,
i i I

ST I B mée! Titulli . (Institucioni/kompania)
Pl ey i i1 hershme A TR BT
R m £
L :; i Titulli i (Institucioni/kompania) .
ISR Kuahﬁklme 1)“ . BIREE
P bap emnl ualifikimit ‘ - (Institucioni/organizata

(] - TR melfundlt
i oo ]

L it meid
1 hershem

Institucioni :oranizata i

| ; R 1 SRS hd
LB DR R
0 aktivitete
| Fhoqerore
' he polmké

Kandidah @5{% ELE EM#

I (emeér, atési, mblemer i Iqqndid'atitf

{ i ! i
TR 5 !
! ‘ {

i

e | i
I T i i
ti I ; |

4 :
| { |




